

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2018
Processo Administrativo Nº 205/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO
Data de Publicação: 26/11/2018 08:31:24

TOTAL DO PROCESSO: **6.046,90**

RAQUEL CARVALHO APOLIDORIO LOPES 34903595854 28.091.870/0001-32 6.046,90

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 60,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CORTEX Modelo:

Descrição: 030.20.00151 - COBERTOR DE SOLTEIRO, Tecido Misto; Composto de 85% Acrílico e 15% Algodão; Antialérgico; Pesando No Mínimo 650 G/m2; Fios de Urdume 30/2 Algodão; Dupla Face; Acabamento Em Debrum Em Poliéster Com 100 Mm de Largura; Medindo (Lxc) (1,50 x 2,20)m; Costura Tripla.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 720,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 048 59,90 **Total: 718,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAMESA Modelo:

Descrição: 030.20.00152 - EDREDOM DE SOLTEIRO, Confeccionado Em 100% Algodão; Manta Interna Enchimento; 100% Poliéster; Na Cor Azul; Estampado; 180 Fios; Medindo (lxc) No Mínimo (1,60 x 2,20)m; Sem Logo; Modelo Mult Agulha (desenho Da Costura do Edredom); Dupla Face.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 718,80

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 14,50 **Total: 377,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JAAGUAR Modelo:

Descrição: 030.20.00153 - FRONHA, Tipo Envelope; Adulto; Composto de 50% Algodão e 50% Poliéster; Pesando No Mínimo 115 G/m2; Trama 36/1; Com 180 Fios; Medindo (lxc) (0,54 x 0,70)cm; Na Cor Branca; Liso.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 377,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 013 43,90 **Total: 526,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JAAGUAR Modelo:

Descrição: 030.20.00154 - LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO, Composto de 100% de Algodão; Pesando No Mínimo 120g/m2; Medindo (Lxc) (0,90x1,90)m; Fixação do Elástico Em Toda a Extensão do Lençol; Liso; Com Logo; Costura Reforçada; Resistência a Lavagem Industrial.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 43,90** Total Item: 526,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 084 6,50 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TEXTIL H CARVALHO Modelo:

Descrição: 030.20.00155 - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO: Largura 41 Cm Comprimento 60cm com Bainha

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 390,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 048 4,50 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TEXTIL NOVA ALIANÇA Modelo:

Descrição: 030.20.00156 - PANO DE SACO ALVEJADO XADREZ: Material limpeza. 100% algodão. Medida 40 x 50cm

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 048	27,50	Total: 825,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DONNA	Modelo:	
Descrição: 030.20.00157 - TOALHA DE BANHO, Tamanho Adulto; Composição do Tecido 100% Algodão; Pesando No Mínimo 300g/m2; Construção de Felpa; Medindo (lxc) (0,70x1,40)m; Na Cor Branca; Liso; Com Bainhas Nas Bordas;				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 825,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 084	30,92	Total: 927,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BUDEMMEYER	Modelo:	
Descrição: 030.20.00158 - TOALHA DE PISO DE BANHEIRO; Medindo No Mínimo (46 x 80)cm; Na Cor Branca; Algodão Egípcio Fio Penteadado, 100% Algodão de Fibra Longa, pre Lavada e pré Encolhida; Pesando No Mínimo 350g/m2, Em Embalagem Apropriada;				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,92			Total Item: 927,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 048	21,90	Total: 657,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMESA	Modelo:	
Descrição: 030.20.00159 - TOALHA DE ROSTO, Composição do Tecido 100% Algodão; Felpudo Linha Profissional; Pesando No Mínimo 300g/m2; Armação de Felpa Dupla 2x2; Medindo (lxc) (50 x 86)cm; Na Cor Branca; Lisa; Com Logo; Aplicação de Overloque Nas Partes desfiantes do Tecido, Com Bainha;				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 657,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 048	41,90	Total: 544,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAZIME	Modelo:	
Descrição: 030.20.00160 - TRAVESSEIROS, Medindo No Mínimo (37 x 58 x 40)cm (l x a x P); Enchimento de Espuma Em Poliuretano; Revestimento Em 100% Algodão Malha; Antiácara, Inodoro, Anatômico.				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 41,90			Total Item: 544,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO

EQUIPE DE APOIO YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

EQUIPE DE APOIO DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

EQUIPE DE APOIO DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

EQUIPE DE APOIO MARJORIE YURI TAMASHIRO

EQUIPE DE APOIO ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

EQUIPE DE APOIO RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA